Проект подготовлен юридическим отделом аппарата Городской

Думы и внесен заместителем председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа Смирновым С.И.

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от           №

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный заместителем председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Смирновым С.И., на основании информационного письма прокурора города Петропавловска-Камчатского от 27.06.2013
№ 07/31-37-2013, в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от __________№ _____-р)

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2010 № 311-нд «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в органы местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и муниципальными служащими Петропавловск-Камчатского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

2) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2011 № 348-нд «О требовании прокурора города Петропавловска-Камчатского от 02.03.2011 № 07/31-52-2011 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов и принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2010 № 311-нд «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в органы местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и муниципальными служащими Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

	К.Г. Слыщенко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее – проект решения) разработан на основании информационного письма прокурора города Петропавловска-Камчатского от 27.06.2013 № 07/31-37-2013.

Принятие проекта решения Городской Думы не повлечет в очередном финансовом году дополнительных расходов бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа.

Для реализации решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», не потребуется разработка, признание утратившими силу, приостановление, изменение или дополнение других правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.